Knyszyn, dnia  09 marca 2016 r.

Dotyczy :

Zamówienia Nr ZP-1/2016 przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku, materiałów  opatrunkowych i pielęgnacyjnych, systemu zamkniętego pobierania krwi.
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Pytanie 1.Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i  przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania  ZP-1/2016 zestaw 1 pozycja 44  termin składania ofert  17.03.2016 produkt Citra-Valve ™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjny cm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi.  - oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny.
Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 36 szt. z przeliczeniem  zamawianej ilości

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  44   z  zestawu 1  i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw 1.
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 Pytanie 1.Czy Zamawiający w Zestawie II, poz. 4 dopuści zestaw do pomiaru OB typu Tapval  na 1 ml krwi składający się z probówki z 3,8% cytrynianem Na z przebijalnym bezpiecznym korkiem i szklaną  rurką z wewnętrznym tłokiem z podziałką 0-180 mm bez uszczelki i filtra ?
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem wSIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw II.
Pytanie 2.Czy Zamawiający w Zestawie II, poz. 23 dopuści probówki do pozyskiwania osadu moczu o poj. 10ml, 16x103mm, stożkowe, ze znacznikiem poj. 0,5ml,1ml,2,5ml,5ml,10ml, z przezroczystego PS?
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw II.
Pytanie 3.Czy Zamawiający w Zestawie II, poz. 24 dopuści korki wewnętrzne do probówek z poz.23 ? Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw II.
Pytanie 4. Czy Zamawiający w Zestawie II dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
Zamawiający wyraża zgodę.
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Załącznik 1 Zestaw IV

Pytanie 1.  poz. 1: czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawkę do morfologii z K-2 lub K-3 EDTA  o poj. 1-1,4ml; śr do 11,5mm; wys do 70mm.? 
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw IV.
Pytanie  2 poz. 2: czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawkę do surowicy z aktywatorem wykrzepiania o poj 2,6-3ml; śr do 11,5mm; wys do 70mm?
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw IV.
Pytanie  3 poz. 4: czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawkę do koagulologii   o poj. 2,9-3ml; śr do 11,5mm; wys do 70mm.? 
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw IV.
Pytanie  4 poz. 5: czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawkę do OB  o poj. 3-3,5ml; wys do 130mm.?
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw IV.
Pytanie  5 poz. 10: czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawka do diagnostyki małopłytkowości rzekomej z EDTA i jonami magnezu poj. 2,6-3ml.? 
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw IV.
Pytanie  6 poz. 11: czy Mikrometoda EDTA 200 ul ma mieć kapilary o żądanej pojemności?

Pytanie  7 poz. 12: czy Mikrometoda do glukozy 200 ul ma mieć kapilary o żądanej pojemności?

Pytanie  8 poz. 13: czy Mikrometoda z żelem separującym 200 ul ma mieć kapilary o żądanej pojemności?

Zamawiający odpowiadając na pytania nr 6,7,8  informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższych mikrometod.
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Pytanie 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji L.p. 49 Elektrody do Holtera typu LLL-510 op/30sz 200 i utworzenie z niej niezależnego Zestawu?                    Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw I.
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji L.p. 71 Papier do EKG MidiCard 130x25mm szt. 60 i utworzenie z niej niezależnego Zestawu?  
 Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw I.
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści w L.p. 49 Elektrody do Holtera typu LLL-510 op/30sz 200 o wymiarach 55x41mm? 
Zamawiający odpowiada, że wymaga sprzętu zgodnie z zapisem  SIWZ i załącznikiem Nr 1 Zestaw I.
